
UCHWAŁA NR XXIV/288/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański 
w formie dotacji celowej Powiatowi Gdańskiemu z przeznaczeniem na zakup aparatu rentgenowskiego wraz 

z wyposażeniem dla Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 
poz. 1649, poz. 2020, poz. 2245 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański w formie 
dotacji celowej Powiatowi Gdańskiemu w wysokości 308 956,80 zł, stanowiącej 32 % kwoty wartości zakupu 
aparatu rentgenowskiego wraz z wyposażeniem, przeznaczonego dla Samodzielnego Publicznego Pogotowia 
Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim. 

2. Warunki i tryb udzielenia pomocy, o której  mowa w ust. 1 określi umowa, w której zawarte zostaną 
szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenie. 

3. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w roku 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: A79B9DF4-B44F-4C54-ACCA-B2F8163C619E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Starosta Gdański zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Gdańskiemu na zakup
aparatu rentgenowskiego wraz z wyposażeniem dla Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego
w Pruszczu Gdańskim.

Zakup aparatu rentgenowskiego pomoże w prawidłowej diagnozie pacjentów, w tym mieszkańców Pruszcza
Gdańskiego w planowanej pracowni RTG.

Id: A79B9DF4-B44F-4C54-ACCA-B2F8163C619E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIV/288/2021 
Data dokumentu 2021-02-17 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej przez Gminę 

Miejską Pruszcz Gdański w formie dotacji celowej Powiatowi Gdańskiemu 
z przeznaczeniem na zakup aparatu rentgenowskiego wraz z wyposażeniem 
dla Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu 
Gdańskim. 

Identyfikator dokumentu A79B9DF4-B44F-4C54-ACCA-B2F8163C619E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-525583836 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.02.2021 13:34:55 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: A79B9DF4-B44F-4C54-ACCA-B2F8163C619E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-02-17T15:16:57+0100




